____________________ А.П. Сафонов

«____»______ 2014 г.
ПРОТОКОЛ  № 2
совещания штаба по подготовке к зиме 2014-2015 гг.
от  30.06.2014 года

Члены штаба:
	Присутствовали
	Отсутствовали

	Бородин ЕА.       /ООО «Чебаркульгорводоканал»/

Васильева Л.В.   /Управление культуры/

Крауз В.А.          /МБУ «Строительство и  инфраструктура/

Лильбок И.А.     /Управление по физ.культуре и спорту/

Шапранов В.В.   /ТО УЖКХ/
	Сафонов А.П.       /и.о. заместителя главы ЧГО/
Ченцов В.П.          /Начальник УЖКХ/
Виноградова С.А. /Управление МО/

Мошков В.Б.         /Собрание депутатов ЧГО IV созыва/

Приглашенные:
	Присутствовали
	Отсутствовали

	Нестеров В.Н.    /ООО «Теплоснаб»/
Сафронов А.Л.   /ООО «Теплоресурс»/

Архипов А.Н.     /ОП ООО «Мечел-Энерго»/

Представитель    /ООО «Лесная Сказка»/
Гринь А.А.           /ООО «ЕвроДвор»/

Коробейникова Е.С.   / МОУ СОШ № 9/
	Насыров И.З.   /Чебаркульского ЭРТ ОАО «РЭУ» филиала «Екатеринбургский»/
Швырев Н.Н.  /ГУП «Санаторий Сосновая горка»/
Сорокун В.И.  /ООО «Санаторий «Кисегач»/

Фадеев Е.В.    /МУП «КПП»/

Повестка:
1. Работа теплоснабжающих, теплосетевых организаций (сети теплоснабжения, котельные) по подготовке к отопительному периоду 2014-2015 г.г.
Слушали:
Крауз В.А.:
– При проведении опресовок приглашать представителей УЖКХ.
Шапранов:

- Управлению образования необходимо заключать договора по обслуживанию зданий школ и детских садов на год.
Решения:

· информацию принять к сведению.

Ответственные исполнители: все организации.
Протокол вёл: инженер ТО УЖКХ  Шацкая М.М., тел: 2-44-98